manutenzione straordinaria degli  impianti  elevatori,  nn.  22E5951N matr.  PA-002344_00 e 22E5952N
matr. PA-002345_00, in esercizio nel sito presidenziale di Palazzo e Giardini Orléans”.

Art. 4 Per le motivazioni di cui in premessa è impegnata la somma di € 5.612,00 (cinquemilaseicentododici/96)
sul capitolo 532005 del Bilancio della Regione Siciliana, – Rubrica 13° – Dipartimento del Cerimoniale e
dei Siti Presidenziali – esercizio finanziario 2025, codice finanziario del piano dei conti U.2.02.01.09.002.

Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  internet  del   Dipartimento del Cerimoniale e dei siti